

E. Bodilsen Holding ApS

Østerbrogade 36, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 53 04 11

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

Eigil Vestergaard Bodilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Bodilsen Holding ApS Østerbrogade 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 53 04 11
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Eigil Vestergaard Bodilsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 5.428 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.690 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 33.212 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,8 % af de samlede aktiver på 35.421 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-112.870	-112.707
Resultat før finansielle poster	-112.870	-112.707
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	185.006	190.276
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	53.601
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	107.588	-58.601
Andre finansielle indtægter	990.053	7.456.037
Finansielle omkostninger	-6.800.090	-307.204
Resultat før skat	-5.630.313	7.221.402
Skat af årets resultat	202.018	-1.531.573
Årets resultat	-5.428.295	5.689.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.006	352.178
Overføres til overført resultat	0	5.337.651
Disponeret fra overført resultat	-5.613.301	0
Disponeret i alt	-5.428.295	5.689.829

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.648.184	3.463.178
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.625	984.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.753.809</u>	<u>4.447.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.753.809</u>	<u>4.447.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	341.751	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.075	222.970
Andre tilgodehavender	4.814.394	11.525.224
Tilgodehavender i alt	<u>5.376.220</u>	<u>11.748.194</u>
Værdipapirer	25.372.624	29.219.815
Værdipapirer i alt	<u>25.372.624</u>	<u>29.219.815</u>
Likvide beholdninger	917.969	2.834.215
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.666.813</u>	<u>43.802.224</u>
Aktiver i alt	<u>35.420.622</u>	<u>48.249.707</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	155.000	155.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.184	352.178
Overført resultat	32.520.312	38.133.613
Egenkapital i alt	33.212.496	38.640.791
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	75.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.133.126	7.950.735
Selskabsskat	0	1.583.179
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.208.126	9.608.916
Gældsforpligtelser i alt	2.208.126	9.608.916
Passiver i alt	35.420.622	48.249.707

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	155.000	0	32.795.962	32.950.962
Overført via resultatdisponeringen	0	352.178	5.337.651	5.689.829
Egenkapital 1. juli 2021	155.000	352.178	38.133.613	38.640.791
Overført via resultatdisponeringen	0	185.006	-5.613.301	-5.428.295
	155.000	537.184	32.520.312	33.212.496

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.066 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, der ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditgæld og bankgæld. Den tilknyttede virksomheds gæld hertil udgør pr. 30. juni 2022 i alt 8.251 t.kr.

Selskabet hæfter for yderligere kapitalindskud på 148 t.kr. vedrørende kapitalandele.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
